令和３年８月２７日

保護者 各位

高岡市中学校長会長 高松 毅

高岡市中学校教育研究会長 山口 健治

高岡市立芳野中学校長 高松 毅

「第６８回高岡市小・中学校科学展覧会」の開催中止について

晩夏の候 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本市中・義務教育学校並びに本校の教育活動の推進にご理解とご

協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、「第68回高岡市小・中学校科学展覧会」の開催に向けて準備してまいり

ましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、開催の中止を決定し

ました。なお、審査会は行い、入賞作品を選出したいと思います。

児童・生徒の努力の結晶である観察・実験や研究・調査の成果を発表するこ

とができなく大変残念でありますが、ご理解の程よろしくお願いします。